filissimum, Phoenicum videlicet historice scriptorem diligentissimum et apud omnes fidei promeritum Dionem. Ille igitur sua de Phoenicibus narratione in hunc modum scribit: Abballo vivis erepto filius eius Iromus regnavit, qui ad orientalem urbem plagam aggere comportato, ampliorem seculum et in plano positum aggere interfecto, copularum aedium struere paratum et in plano positum aggere interfecto, copularum aedium struere paratum silvam compartavit. Ferunt insuper Salomonem Hierosolymorum regem, missis obscuris quaestionibus ab Iromo responsum expectasse ac ut qui nequireret exponere, ab interprete mulctum impostum exigeretur; conditione accepta cum Iromus dubia non potuisset enodare, in ignorantiam vitam solvendorum lutanodi aenigmatum peritum alia quaedam Salomoni non modicum pecuniarum summam exsolvit. Ita de his Dion testatus est; cum Graecorum, tum barbarorum gesta conscripsit et de Iromo nominatim de- 10 libat. Abballo vita functo, Iromus filius eius regnum excepit, qui via

μος, ὅς βιόσας ἔτη νη' έβασίλευσεν ἔτη λδ'. ούτως γέγρασε τὸν εἰρηζωρον, τὸν τε χροσῶν λόιον ἐν τοῖς τοῦ Λιός ἀνέθρηκν. εἶτα τε ἔτην ἔλλων ἀπελθὼν ἔκοσιν ἀπὸ τοῦ Λιβιάνου ἦρον κέρθια. εἶτα εἰς τῶς τῶν ἱερῶν στέγας, εἶτα ἐπὶ τούτων ἦν Αββαλάου υἱός ούτος, ὅς ἀεὶ ἐνταυτὰ τὰ προβλήματα ἃ ἐκτίσασε Σολωμῶν ὁ Γεροσολέμων βασιλεύς, ψηφίζεται δὲ ὁ χρόνος ἀπὸ τούτου τοῦ βασιλέως ἄχρι Καρθηρόνος κτίσεως ούτως. Σίρωμος ἔτη λδ'. 5 βασιλεύσας υἱός ἔτη ιε'. Αββαλάου υἱός έβασίλευσεν ἔτη θ'. τούτου οὐ τῆς τροσοῦ αὐτοῦ τρεῖς παῖδες ἀνέκλον· καὶ έβασίλευσεν ὁ παρσβέτερος αὐτῶν· μεθ' ὃν Ασθαρίμος υἱός έβασίλευσεν ἔτη θ'. ἀνέκλον μῆρας ἢ έβασίλευσεν. τούτων Εἰθόβαλος ὁ τῆς Ασθαρίως βασιλεύς κτίσεως έβασίλευσεν ἔτη λβ'. μεθ' ὃν Βαλλέσρος υἱός έβασίλευσεν ἔτη η'. τούτου Μίτνος υἱός ἔτη κέ. μεθ' ὃν Βαλλέσρος υἱός 15 βασιλεύσας υἱός ἔτη ιε'. τούτου έται ζ' ἢ ἀδελφῆ αὐτοῦ Καρθηρόνα γμ· D γόσσα ἐν Αιρήν πόλει έτασε Καρθηρόνα, τῆν καὶ Καρθηρόνα. έται ιβ' τῆς Σίρωμον βασιλείας ὁ ἐν Γεροσολέμοις υἱός ἠεροδομῆθῃ· φησιντα ἔτη ἀπὸ τούτου εἰς Καρθηρόνος ἀκοδομῆς γμ', μῆρας η'.

- 4. ἀββαλάου AB.
- 5. πῶ om. B.
- 6. δὲ] γὰρ B.
- 7. ούτως AB.
- 8. ούτως G.
- 9. ούτως G.
- 10. ούτως G.
- 11. ούτως G.
- 12. εἰθόβαλος B.
- 13. εἰθόβαλος G.
- 14. εἰθόβαλος G.
- 15. εἰθόβαλος G.
- 16. εἰθόβαλος G.
- 17. εἰθόβαλος G.
- 18. εἰθόβαλος G.
- 19. εἰθόβαλος G.
- 20. εἰθόβαλος G.

ad annum 53 producta, 94 in regno exegit. Aggere composito, vastissimum exaequavit locum et auream columnam in Iovis templo consecravit; et ad Iromum silvam profectus, e Libano constructis templorum tectis cedros excidit. Eius aetate Abdenonus puer iunior clarebat, qui problematum a Salomone Hierosolymorum rege explicari iussorum difficultatem omnem ingenii subtilitate superabat. Spatium autem omne ab hoc rege usque ad Carthaginem conditum hoc pacto dimittuntur. Iromus regnavit annis 94, Balazarus filius annis 17, Anticartarus filius annis novem. Hunc nutritus suo filii tres interfecerunt eiusque sedem senior eorum invasit; cui Astartus, Elestarti filius, successit annis 12, hunc Astarymus fratris eius filius excepit annis 9, quem frater Phelles cum occidisset, mensibus 8 tyrannidem arripuit; cui vitamque regnumque ademit Ithollalus, Astartis sacerdos, qui deinde sceptrum tenuit annis 32; post quem Balzerus filius sedem annis 8 occupavit, deinde Letinus eius filius annis 25, tum Pygmalion annis 47. Huius anno 7 soror nomine Carthageua fugiens in Libyam, civitatem Carthaginem aedificavit, Graecis dictam Carthelonen. Anno 12 re- 10 ad Iromi templum Hierosolymis exstructum est. Ab huius imperio usque ad Carthaginis posita fundamenta fluxerunt anni 143 cum mensibus octo.